194044, г. Санкт-Петербург,  Смолячкова д. 6, лит А, пом. 1-Н, ИНН/КПП 7802824990/780201001, ОГРН
1137847183198, ОКПО 54341312,р/с 40702810618060004300, к/с 30101810300000000811 Филиал № 7806
ВТБ 24 (ЗАО), БИК 044030811 e-mail: gia@rppst.ru http://rppst.ru/   гаражное.рф
Оборудование для сельского хозяйства
Запчасти Транспортировка Гранулирование Смешивание Измельчение
2019

МАТРИЦЫ С УВЕЛИЧЕННЫМ
РЕСУРСОМ
ПРОДАВАЕМАЯ
МОДЕЛЬ
ТОП
50
Пресс-грануляторы серии КМРМ используются в линиях по производству гранулированного комбикорма для различных ви- дов
сельскохозяйственных животных. Большой выбор моделей позволяет подобрать гранулятор для любого предприятия.
Основа гранулятора – ременный привод, позволяющий получать высококачественные гранулы при минимальных затратах
электроэнергии. Грануляторы КМРМ ремонтопригодны в условиях производства и достаточно просты в эксплуатации.
Модель Производ-сть,
т/час Мощность, кВт Внутренний диа-
метр матрицы, мм
Габаритные
размеры, мм Масса, кг Цена, руб.
KMPM-250 0,5-1,0 22+1,1+0,75 250 1800×750×2200 720 905 000
KMPM-320 1,0-3 37+2,2+0,75 320 1800×1550×2000 1500 1 544 000
KMPM-350 3-7 30×2+2,2+0,75 350 2200×1950×2050 2200 2 244 000
KMPM-400 4-10 45×2+4+1,5 400 2300×2200×2150 3000 2 838 000
KMPM-450 7-15 55×2+4+1,5 450 2400×2300×2150 3500 3 850 000
ПРЕСС-ГРАНУЛЯТОРЫ KMPM
Узлы из
нержавеющей стали
Идеально